
Zarządzenie Nr 20/2023 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 24 maja 2023 roku 
 
 

w sprawie: wprowadzenia Deklaracji Polityki Programu Erasmus+ Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  w Wałbrzychu na lata 2021-2027 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  w zw. z § 21  

ust. 1 pkt 1 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  

w Wałbrzychu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W związku z podjęciem starań o przyznanie Karty Erasmusa dla szkolnictwa wyższego 

(Erasmus Charter for Higher Education, ECHE) na lata 2021-2027 wprowadza się Deklarację 

Polityki Programu Erasmus+ Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą   

w Wałbrzychu na lata 2021-2027.  

 

§ 2 

 

a) Deklaracja Polityki Programu Erasmus+ Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą  w Wałbrzychu na lata 2021-2027 stanowi załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia,  

b) Erasmus Policy Statement of College of Management and Entrerprise in Walbrzych for the 

years 2021-2027 (wersja deklaracji w języku angielskim) stanowi załącznik nr 2 niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Dokumenty stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia (wymienione w § 2 pkt a) oraz 

b) zostaną zamieszczone na stronie internetowej Uczelni.  
 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zadań, wynikających z deklaracji, powierza się Uczelnianemu 

Koordynatorowi Programu Erasmus+. 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                     Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 


